
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S K I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

PER 
NXJERRJEN JASHTE PERDORIMI TE MATERIALEVE TE 

nWENTARIT EKONOMIK DHE ATIJ TE 1-T 

Keshilli i Bashkise se Qytetit Korge, i mbledhur ne daten e sotme, nlbasi mori ne 
shqyrtim materialin e pergatitur nga Komisioni i hventarizimit dhe Drejtoria e Shtepise 
se Foshnjes "Lulet e VoglaL' Korce per "Nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve te 
inventarit ekonomik dhe atij te imet",nE zbatim t& Ligjit nr.8652,date 31.07.2000"Per 
Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjen Vendore", neni 32 pika e, Ligjit nr. 6492. 
date 25.12.1984 "Per administrimin, ruajtjen, dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave 
materiale dhe monetare" V.K.M. nr. 70, date 11.03.1985 "Per administrimin, ruajtjen 
doA~mentimin, dhe qarkullimin e vlerave materiale dhe monetare";te ndryshuar me VKM 
nr. 170, date 03.04.1993, si dlle mbas diskutirneve te Keshilltareve: 

VENDOSP : 

1. Te miratoje nxjel~jen jashte perdorimit te materialeve sipas llogarive te 
meposhtme: 

a. Inventari ekonomik 237 200 ( dyqind e tridhjet e siltate mije e dyqind ) 
leke. 

b. Inventari i imet 174 065 ( njeqind e shatedhjet e kater mjje e gjashtedl~jet e 
pese ) lekP. 

2. Materialet te cilat do te nxirren jashte perdorimit jane te pasqyruara ne proces 
verbalet bashkangjitur ketij vendimi. 

3. Per zbatimin e ketij vendinli ngarkohet Drejtoria e Shtepise se Foshnjes " Lulet e 
Vogla" Korce. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes te tij. 
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